Canle dos Vins
VNS NG §

SAVOIE

AOP Roussette de Savoie "Terres de Famille" - Jean Cavaillé - - 32€
Cépage: Altesse

12CL 50CL 75CL

BOURGOGNE
AOP Viré Clessé Vieille Vignes - Vérizet B} -~ 36€
Cépage: Chardonnay

LOIRE

AOP Menetou Salon “Clément” - Domaine de Chatenoy - - 38€
Cépage: Sauvignon

AOP Anjou “1502” - Chateau des Cossé - - 36€
Cépage: Chenin

VALLEE DU RHONE
AOP Coéte du Rhone “Chatoyant” 6.80€ 15€ 28€

Cépages: Clairette, Grenache, Roussane

COTE DE GASCOGNE
IGP Cotes de Gascogne - Uby N°4 6.80€ 15€ -

Cépages: Gros Manseng, Petit Manseng

LANGUEDOC

IGP Pays d’Oc Chardonnay Réserve - Chateau Paul Mas 6.50€ 14€ 28€
Cépage: Chardonnay

IGP Pays d’Oc Viognier Réserve - Chateau Paul Mas 700€ 16€ 30€
Cépage: Viognier

L'alcool est dangereux pour la santé a consommer avec modération.



VINS ROSES

IGP Méditérannée “Gourmandise”
- Les Maitres Vignerons de la Presqu’ile de St Tropez

Cépages: Grenache, Syrah, Merlot, Caladoc, Carignan

VINS ROUGES

BORDEAUX

AOP Graves N°1 - Maison Dourthe
Cépages: Cabernet, Merlot, Sauvignon

VALLEE DU RHONE

AOP Cotes du Rhone “RonRhone” - Cellier des Chartreux
Cépages: Grenache, Syrah

AOP Grignan les Adhémars “Cros des Bruyeres” - Maison Cavaillé

Cépages: Grenache, Syrah

AOP Vacqueyras -Famille Perrin

Cépages: Grenache, Syrah, Mourvédre

IGP Collines Rhodaniennes “Syrahvissante” - Domaine Louis Cheze

Cépage: Syrah

AOP Cairanne “Mailys” - Domaine Juliette Avril
Cépages: Grenache, Syrah, Mourvédre
LANGUEDOC

AOP Pézenas “Clos Moulinas” - Chateau Paul Mas
Cépages: Grenache, Syrah

AOP Pic Saint Loup Haut-Lirou - Domaine Rambier
Cépages: Grenache, Syrah

BEAUJOLAIS
AOP Saint Amour “L’Alchimie” - Domaine Cédric Vincent

Cépage: Gamay

LOIRE

AOP Saumur-Champigny “Les Longes”
Cépage: Cabernet Franc

ITALIE

Montepulciano d’Abruzzo “Colimoro” - Castellani

6€

6.80€

8€

8,50€

9,00€

8.00€

6.50€

6.00€

12€

15€

16€

18€

18€

14€

24€

31€

27€

29€

39€

36€

42€

37€

39€

37€

26€



