

VINS BLANCS	12CL	50CL	7 5CL
SAVOIE AOP Roussette de Savoie "Terres de Famille" - Jean Cavaillé Cépage: Altesse	-	-	32€
BOURGOGNE AOP Viré Clessé Vieille Vignes - Vérizet Cépage: Chardonnay	-	-	36€
LOIRE AOP Menetou Salon "Clément" - Domaine de Châtenoy Cépage: Sauvignon	-	-	38€
AOP Anjou "1502" - Château des Cossé <i>Cépage: Chenin</i>	-	-	36€
VALLÉE DU RHÔNE AOP Côte du Rhône "Chatoyant" Cépages: Clairette, Grenache, Roussane	6.80€	15€	28€
CÔTE DE GASCOGNE IGP Côtes de Gascogne - Uby N°4 Cépages: Gros Manseng, Petit Manseng	6.80€	15€	-
LANGUEDOC IGP Pays d'Oc Chardonnay Réserve - Château Paul Mas Cépage: Chardonnay	6.50€	14€	28€
IGP Pays d'Oc Viognier Réserve - Château Paul Mas Cépage: Viognier	7.00€	16€	30€

VINS ROSÉS

IGP Méditérannée "Gourmandise" - Les Maîtres Vignerons de la Presqu'île de St Tropez Cépages: Grenache, Syrah, Merlot, Caladoc, Carignan	6€	12€	24€
VINS ROUGES			
BORDEAUX			
AOP Graves N°1 - Maison Dourthe	-	-	31€
Cépages: Cabernet, Merlot, Sauvignon			
VALLÉE DU RHÔNE			
AOP Côtes du Rhône "RonRhône" - Cellier des Chartreux Cépages: Grenache, Syrah	6.80€	15€	27€
AOP Grignan les Adhémars "Cros des Bruyères" - Maison Cavaillé Cépages: Grenache, Syrah	8€	16€	29€
AOP Vacqueyras -Famille Perrin	8,50€	18€	39€
Cépages: Grenache, Syrah, Mourvèdre			
IGP Collines Rhodaniennes "Syrahvissante" - Domaine Louis Chèze Cépage: Syrah	9,00€	-	36€
AOP Cairanne "Mailys" - Domaine Juliette Avril Cépages: Grenache, Syrah, Mourvèdre	-	-	42€
LANGUEDOC			
AOP Pézenas "Clos Moulinas" - Château Paul Mas Cépages: Grenache, Syrah	8.00€	18€	37€
AOP Pic Saint Loup Haut-Lirou - Domaine Rambier Cépages: Grenache, Syrah	-	-	39€
BEAUJOLAIS AOP Saint Amour "L'Alchimie" - Domaine Cédric Vincent Cépage: Gamay	-	-	37€
LOIRE AOP Saumur-Champigny "Les Longes" Cépage: Cabernet Franc	6.50€	14€	-
ITALIE			
Montepulciano d'Abruzzo "Colimoro" - Castellani	6.00€	-	26€